[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br                    E-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

MOÇÃO Nº ____/2019

Sr. Presidente

 	REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES as Srs. ADRIANA CAMARGO FLOCCO e CINTIA HANATE, que fazem parte de um grupo de apoio a pacientes ostomizados de Tatuí, ajudando e auxiliando no fornecimento de materiais tais como as bolsas de ostomias, cintas, alimentos e orientações para que tenham uma qualidade de vida melhor. 	Aproveitamos a oportunidade para também congratular todos os colaboradores deste, que contribuem de forma essencial para o seu sucesso. Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.

         Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,
25 de Abril de 2019

RODNEI ROCHA
“Nei Loko”
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
619d98ac-46ba-4c4d-ba9d-f55efb25d548.png
PROTOCOLO 1804/2019 - 26/04/2019 12:17

image1.jpeg